
11. Otwarty Puchar Krakowa w LA 
KRAKÓW, 24 czerwca 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ +1.0 18:22 
 1 JAKÓBCZYK Michał 95.05.13 KS Agros Zamość LU 10.52 PB 
 2 KWIATKOWSKI Karol 96.08.20 AZS-AWF Katowice SL 10.52 PB 
 3 MITKA Piotr 94.08.22 KS AZS AWF Kraków MA 10.54 PB 
 4 WASILEWSKI Artur 96.09.08 KS AZS AWF Kraków MA 10.74 
 5 LIGIĘZA Łukasz 92.07.08 KS AZS AWF Kraków MA 10.78 SB 
 6 GIBAS Marcin 99.06.20 niestowarzyszony ... 10.82 PB 
 7 PAJĄK Rafał 99.02.03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 10.92 
 KOZŁOWSKI Przemysław 98.01.22 TL Pogoń Ruda Śląska SL DNF 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 -2.1 16:48 
 1 FIEDEŃ Natan 98.06.02 LKS Pszczyna SL 11.20 
 2 LAZOR Martin 84.07.15 SLOVAKIA 11.29 
 3 UNGAR Grzegorz 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.35 
 4 CHOJNOWSKI Kamil 00.03.14 KS AZS AWF Kraków MA 11.38 PB 
 5 STERNA Radosław 96.01.01 WKS Wawel Kraków MA 11.81 
 Bieg 2/ 6 -0.5 16:51 
 1 KWIATKOWSKI Karol 96.08.20 AZS-AWF Katowice SL 10.57 PB q 
 2 RÓŻAŃSKI Mateusz 98.08.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.09 PB 
 3 GROBECKI Daniel 00.01.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.42 
 4 OPOCKI Michał 98.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.63 
 5 BARAN Jakub 99.02.13 MKS-MOSM Bytom SL 11.83 
 6 NIESYTKO Błażej 99.07.02 MKS Czechowice-Dziedzice SL 11.91 PB 
 Bieg 3/ 6 +0.5 16:56 
 1 MITKA Piotr 94.08.22 KS AZS AWF Kraków MA 10.68 q 
 2 GĘBSKI Michał 94.06.18 KS AZS AWF Kraków MA 11.05 
 3 SALAMONOWICZ Wiktor 99.06.21 KS AZS AWF Kraków MA 11.15 
 4 PIKUL Mateusz 97.06.17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.42 
 5 MENCFEL Marcin 96.05.04 KS AZS AWF Kraków MA 11.63 
 6 STRYCZEK Szymon 03.03.17 MKS Czechowice-Dziedzice SL 11.92 
 7 BURKIEWICZ Eryk 03.06.26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 12.21 
 Bieg 4/ 6 +1.1 17:00 
 1 JAKÓBCZYK Michał 95.05.13 KS Agros Zamość LU 10.61 PB q 
 2 KOZŁOWSKI Przemysław 98.01.22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 10.78 PB q 
 3 OLSZÓWKA Daniel 95.05.28 KS AZS AWF Kraków MA 11.20 PB 
 4 PAJĄK Jakub 01.01.19 MKS Czechowice-Dziedzice SL 11.22 PB 
 5 DZIDA Paweł 99.04.13 UKS Czwórka Żory SL 11.30 
 6 KULESZA Oktawiusz 01.06.05 MKS-MOS Katowice SL 11.36 PB 
 7 CZYSZCZOŃ Maciej 02.04.23 MKS Rabka-Zdrój MA 11.91 PB 
 KOPEĆ Maciej 02.07.29 WKS Wawel Kraków MA DQ 
 Bieg 5/ 6 +1.2 17:02 
 1 WASILEWSKI Artur 96.09.08 KS AZS AWF Kraków MA 10.66 PB q 
 2 PAJĄK Rafał 99.02.03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 10.95 q 
 3 GŁADYSZ Artur 95.10.03 KS AZS AWF Kraków MA 11.41 
 4 ŻACZEK Daniel 97.11.08 MOSM Tychy SL 11.51 
 5 OLIFIROWICZ Mateusz 97.02.27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.55 PB 
 6 BŁAŻKOWSKI Artur 99.02.23 MKS-MOS Katowice SL 11.58 
 7 BAKALARZ Jakub 02.01.21 WKS Wawel Kraków MA 11.98 
 8 CHMURA Piotr 98.08.17 KS AZS AWF Kraków MA 12.47 
 Bieg 6/ 6 -0.8 17:05 
 1 LIGIĘZA Łukasz 92.07.08 KS AZS AWF Kraków MA 10.92 q 
 2 GIBAS Marcin 99.06.20 niestowarzyszony ... 11.00 q 
 3 JANIAK Jakub 96.12.18 KS AZS AWF Kraków MA 11.21 PB 
 4 BEDNARZ Patryk 94.02.06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.36 
 5 WIECZOREK Grzegorz 00.06.18 KS AZS AWF Kraków MA 11.53 
 6 MIKUS Patryk 01.03.31 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.70 
 7 PIWOWARCZYK Krystian 01.08.22 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 12.14 
 8 ZIEN Kamil 01.08.14 MOSM Tychy SL 12.15 
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 +0.3 19:19 
 1 MITKA Piotr 94.08.22 KS AZS AWF Kraków MA 21.18 PB 
 2 WRÓBEL Mateusz 00.09.04 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 21.74 PB 
 3 PAJĄK Rafał 99.02.03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 21.77 PB 
 4 FIEDEŃ Natan 98.06.02 LKS Pszczyna SL 22.10 SB 
 Bieg 2/ 5 +1.6 19:22 
 1 PAJĄK Jakub 01.01.19 MKS Czechowice-Dziedzice SL 21.88 PB 
 2 LAZOR Martin 84.07.15 SLOVAKIA 22.72 
 3 DUBIS Seweryn 98.04.27 KKB MOSiR Krosno PK 22.76 SB 
 4 ŻACZEK Daniel 97.11.08 MOSM Tychy SL 23.20 
 5 GŁADYSZ Artur 95.10.03 KS AZS AWF Kraków MA 23.22 
 6 CYGAN Michał 01.07.18 WKS Wawel Kraków MA 25.57 PB 
 Bieg 3/ 5 +0.7 19:26 
 1 BEDNARZ Patryk 94.02.06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 22.64 PB 
 2 UNGAR Grzegorz 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 22.64 PB 
 3 OLSZÓWKA Daniel 95.05.28 KS AZS AWF Kraków MA 22.79 SB 
 4 PIKUL Mateusz 97.06.17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 22.87 
 5 OPOCKI Michał 98.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 22.89 PB 
 6 WIECZOREK Grzegorz 00.06.18 KS AZS AWF Kraków MA 23.21 
 7 ZIĘBA Szymon 96.09.25 KS AZS AWF Kraków MA 23.32 
 Bieg 4/ 5 +0.2 19:29 
 1 GROBECKI Daniel 00.01.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 22.98 PB 
 2 PAŹDZIERZ Adam 00.09.11 MKS-MOS Katowice SL 23.24 SB 
 3 OLIFIROWICZ Mateusz 97.02.27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 23.25 PB 
 4 JACHYRA Dawid 99.03.25 MKS Stal Nowa Dęba PK 23.52 
 5 SUŁOWSKI Łukasz 01.09.01 WKS Wawel Kraków MA 23.82 
 6 KOPEĆ Maciej 02.07.29 WKS Wawel Kraków MA 24.06 
 Bieg 5/ 5 +0.7 19:33 



 1 MIKUS Patryk 01.03.31 CWKS Resovia Rzeszów PK 23.94 
 2 STRYCZEK Szymon 03.03.17 MKS Czechowice-Dziedzice SL 24.11 
 3 BARAN Jakub 99.02.13 MKS-MOSM Bytom SL 24.20 PB 
 4 ZIEN Kamil 01.08.14 MOSM Tychy SL 24.40 
 5 GORCZYCA Jakub 02.03.31 UKS Polfin Oświęcim MA 24.61 
 6 BURKIEWICZ Eryk 03.06.26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 24.95 
 7 JAGIEŁŁO Tymoteusz 00.09.27 WKS Wawel Kraków MA 25.42 
 PIWOWARCZYK Krystian 01.08.22 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA DNS 
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 18:00 
 1 JAROS Andrzej 90.07.19 AZS UMCS Lublin LU 46.94 SB 
 2 OLCZYK Hubert 95.02.10 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 47.81 PB 
 3 CHŁOND Kacper 94.05.27 KS AZS AWF Wrocław DS 47.83 
 4 SIERADZAN Tomasz 93.04.20 KS AZS AWF Wrocław DS 48.35 
 5 MACIĄG Radosław 99.12.14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 49.67 
 6 MALSKI Paweł 95.09.05 KS AZS AWF Wrocław DS 49.79 SB 
 Bieg 2/ 4 18:03 
 1 SZKOŁA Sebastian 96.03.01 KS AZS AWF Kraków MA 49.58 
 2 DOBAJ Szymon 95.09.19 WKS Wawel Kraków MA 50.02 
 3 DANILOV Oleksandr 87.06.24 UKRAINE 50.33 
 4 JURCZYK Mariusz 96.01.10 KS AZS AWF Kraków MA 50.37 SB 
 5 POPIELARZ Rafał 99.06.01 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 51.27 
 6 CHOJNOWSKI Kamil 00.03.14 KS AZS AWF Kraków MA 51.28 PB 
 7 WALCZAK Patryk 98.05.04 MOSM Tychy SL 51.80 
 Bieg 3/ 4 18:07 
 1 SAWUŁA Paweł 98.11.29 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 51.31 PB 
 2 DZIMIRA Marcin 00.04.22 CWKS Resovia Rzeszów PK 51.54 PB 
 3 KIDOŃ Piotr 00.02.22 MKS Rabka-Zdrój MA 52.60 
 4 ZASADA Mikołaj 00.10.16 KS AZS AWF Kraków MA 53.87 PB 
 5 PIETRZKO Jakub 00.12.02 WKS Wawel Kraków MA 54.53 PB 
 6 KUCHARSKI Mateusz 00.05.12 TL ROW Rybnik SL 54.78 
 7 SROKA Patryk 01.09.27 WKS Wawel Kraków MA 56.37 
 Bieg 4/ 4 18:11 
 1 WYDERKA Maciej 02.07.29 MKS-MOSM Bytom SL 52.46 
 2 SZWEJKOWSKI Filip 02.05.14 WKS Wawel Kraków MA 54.85 PB 
 3 ŻAK Jakub 00.06.21 KS Cracovia 1906 Kraków MA 54.87 PB 
 4 WIDERA Piotr 00.04.01 MCKiS Jaworzno SL 55.88 SB 
 5 MICHALCEWICZ Michał 00.06.07 KS AZS AWF Kraków MA 56.40 PB 
 6 DOBOSZ Jakub 01.05.30 WKS Wawel Kraków MA 56.61 PB 
 7 WOJDYŁA Dawid 02.08.19 KS Cracovia 1906 Kraków MA 57.98 
 8 BRILLA Cyprian 03.01.08 UKS Czwórka Żory SL 58.38 
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 18:41 
 1 SENYKS Stas 96.11.18 UKRAINE 1:50.41 
 2 KULIGA Marcin 97.01.16 KKB MOSiR Krosno PK 1:51.27 
 3 ZIĘBA Szymon 99.03.16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 1:51.70 
 4 WALOSKI Dawid 92.05.29 MCKiS Jaworzno SL 1:53.75 SB 
 5 KACZAN Grzegorz 93.02.13 AZS-AWF Katowice SL 1:54.24 SB 
 6 BRZOSKA Damian 93.12.03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:55.12 PB 
 7 KUBICKI Kamil 98.01.29 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:55.87 
 8 KOSTYCZ Grzegorz 96.11.13 KS AZS AWF Kraków MA 1:57.62 
 9 PRZYDZIAŁ Jakub 00.12.18 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:58.02 SB 
 WIDŁAK Paweł 99.01.18 LKS Kłos Olkusz MA DNF 
 KAMPA Rafał 91.06.12 UKS Olimpia Zabrze SL DNF 
 Międzyczasy 
 400m 1046 Paweł WIDŁAK 53.03 
 Bieg 2/ 3 18:46 
 1 SOKÓŁ Karol 00.01.02 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:55.21 PB 
 2 SZYMCZAK Bartłomiej 99.04.12 MKS Piast Głogów DS 1:56.68 PB 
 3 JAROMIN Mateusz 00.03.09 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1:56.86 PB 
 4 DĄBROWSKI Łukasz 98.01.05 WKS Wawel Kraków MA 1:56.99 PB 
 5 SZAFARCZYK Marcin 90.08.07 LKS Pogórze Skoczów SL 1:58.28 PB 
 6 TOMASIAK Piotr 00.02.16 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 1:59.53 
 7 GALICIA PEREZ Daniel 00.12.14 KKS Victoria Stalowa Wola PK 1:59.91 
 8 GANCAREK Jakub 96.08.06 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:00.93 SB 
 9 NOVOSAD Oleksandr 98.06.06 KS AZS AWF Kraków MA 2:01.48 
 10 ANTOŃCZYK Denis 00.06.24 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 2:02.58 
 BREMORA Grzegorz 98.06.12 GKS Piast Gliwice SL DNS 
 400m 88 Piotr TOMASIAK 56.45 
 Bieg 3/ 3 18:49 
 1 CZERNECKI Remigiusz 00.07.16 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1:58.50 PB 
 2 PAWLIK Dawid 98.12.19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:59.73 PB 
 3 FUCHS Maksymilian 99.10.07 MKS-MOS Katowice SL 2:01.45 PB 
 4 NALEPA Jakub Dawid 02.09.24 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:03.02 
 5 ZABAGŁO Paweł 02.02.15 WKS Wawel Kraków MA 2:03.48 PB 
 6 SURMA Dawid 01.01.10 MKS-MOS Katowice SL 2:05.63 
 7 SKIMINA Wiktor 02.07.29 KS AZS AWF Kraków MA 2:06.47 PB 
 8 ROMBERG Adrian 03.04.21 MKS-MOSM Bytom SL 2:06.62 
 9 BULIŃSKI Filip 00.11.10 KS AZS AWF Kraków MA 2:06.86 
 10 RUDEK Maciej 01.10.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:13.94 
 11 ULIDOWSKI Andrzej 88.01.01 niest.Kraków MA 2:18.35 
 12 PONISZ Jakub 02.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 2:26.07 
 400m 9 Remigiusz CZERNECKI 55.91 
1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 19:45 
 1 CZERWIŃSKI Adam 88.10.02 WKS Wawel Kraków MA 3:43.51 
 2 KUNC Grzegorz 97.07.03 KS AZS AWF Kraków MA 3:47.79 PB 
 3 KOWALCZYK Andrzej 98.11.30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 3:48.68 
 4 OŚLIZŁO Łukasz 89.05.14 AZS-AWF Katowice SL 3:51.46 SB 
 5 PASEK Damian 85.08.18 TS AKS Chorzów SL 3:58.06 
 6 POŁEĆ Damian 97.01.14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3:59.13 PB 
 7 KARBOWIAK Kamil 95.05.02 LZS KL Kotwica Brzeg OP 4:01.96 SB 
 8 OSTROWSKI Szymon 95.10.07 LKS Pszczyna SL 4:02.79 SB 



 9 BIELSKI Maciej 99.04.02 KS AZS AWF Kraków MA 4:03.27 
 10 MRACHACZ Piotr 97.06.09 MKS-MOSM Bytom SL 4:03.60 PB 
 11 BOROŃ Dariusz 92.11.25 UKS Lider Siercza MA 4:11.61 
 12 WŁOSTOWSKI Mateusz 95.12.19 MKS-MOSM Bytom SL 4:11.93 SB 
 13 KOZIOŁ Przemysław 99.01.23 MLUKS Tarnów MA 4:12.39 PB 
 14 KLIMEK Wojciech 00.04.25 MKS-MOS Katowice SL 4:15.70 
 15 MLECZKO Krystian 99.01.14 MLUKS Tarnów MA 4:20.38 
 16 KOWALCZYK Krzysztof 01.07.25 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 4:20.44 
 17 PALIGA Krzysztof 00.02.14 MKS Piast Głogów DS 4:21.22 
 KOSTYCZ Grzegorz 96.11.13 KS AZS AWF Kraków MA DNF 
 MARMON Patryk 97.02.22 KS AZS AWF Kraków MA DNF 
 400m 680 Patryk MARMON 58.5 
 800m 680 Patryk MARMON 1:58.9 
 1200m 675 Grzegorz KUNC 3:00.7 
2000 m przeszkody mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 20:04 
 1 CHYLIŃSKI Mateusz 95.05.22 WKS Wawel Kraków MA 5:59.99 PB 
 2 SEMPER Mateusz 99.01.19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6:01.61 PB 
 3 BUKSA Mateusz 00.03.11 MKS Rabka-Zdrój MA 6:05.12 PB 
 4 GAIK Kamil 97.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6:07.46 
 5 KRAWCZUK Paweł 99.06.02 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 6:13.93 PB 
 6 OGORZAŁY Sebastian 00.12.29 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 6:15.61 PB 
 7 MARUSZEWSKI Arkadiusz 98.08.29 MULKS Żeromski Sieradz LD 6:19.33 PB 
 8 TERESZKIEWICZ Damian 00.02.14 CWKS Resovia Rzeszów PK 6:26.48 PB 
 9 RAPTA Paweł 00.12.18 MKS Rabka-Zdrój MA 6:29.50 PB 
 10 KAPS Tomasz 01.04.11 MKS-MOSM Bytom SL 6:31.41 PB 
 11 PORĘBSKI Patryk 01.01.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:40.03 PB 
3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 20:16 
 1 JATCZAK Łukasz 00.03.11 LKS Pszczyna SL 9:14.65 
 2 BEZNER Kamil 84.03.14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9:16.85 PB 
 3 GUŻKOWSKI Szymon 01.04.18 KKB MOSiR Krosno PK 9:20.70 PB 
 4 BIL Mateusz 01.04.13 TS Wieliczanka Wieliczka MA 9:29.84 
 5 RUDEK Dominik 00.06.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 9:41.42 PB 
 6 GURDEK Dominik 99.02.23 KS AZS AWF Kraków MA 10:09.86 
 7 KUSIAK Dominik 01.08.27 ULKS Lipinki MA 10:14.32 
 OSTROWSKI Szymon 95.10.07 LKS Pszczyna SL DNF 
 1000m 125 Szymon OSTROWSKI 3:01.5 
 2000m 125 Szymon OSTROWSKI 6:04.9 
110 m ppł juniorów (99,0) 
 Bieg 1/ 1                   -1.0 16:23 
 1 LAMPART Tomasz 98.03.05 KS AZS AWF Kraków MA 15.65 
 2 ROMAŃCZUK Kamil 99.02.02 MKS-MOS Katowice SL 15.78 
 CHEŁCZYŃSKI Norbert 98.10.29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL DNF 
110 m ppł juniorów mł (91,4) 
 Bieg 1/ 1 +1.0 16:17 
 1 KUFEL Jerzy 00.01.12 KS AZS AWF Kraków MA 14.92 
 2 FRĄCZEK Patryk 01.05.20 ULKS Lipinki MA 15.46 PB 
 3 GDALEWSKI Kacper 00.06.05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.78 PB 
110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 -1.0 16:23 
 1 ŻEBROWSKI Dawid 97.01.08 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 13.90 PB 
 2 MENCFEL Marcin 96.05.04 KS AZS AWF Kraków MA 14.79 
400 m ppł juniorów mł (84,0) 
 Bieg 1/ 1 17:24 
 1 KUFEL Jerzy 00.01.12 KS AZS AWF Kraków MA 57.23 
 2 FRĄCZEK Patryk 01.05.20 ULKS Lipinki MA 58.28 PB 
 3 BABICZ Wiktor 01.06.19 TS Wieliczanka Wieliczka MA 59.02 PB 
 4 ŚMIETANA Jakub 00.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka MA 59.16 PB 
 5 KOPACZ Aleksander 00.08.22 MLUKS Tarnów MA 59.57 
400 m ppł mężczyzn (91,4) 
 Bieg 1/ 2 17:32 
 1 SMOLIŃSKI Jakub 92.07.21 RLTL ZTE Radom MZ 50.84 SB 
 2 GWIAZDOŃ Paweł 91.09.03 AZS-AWF Katowice SL 51.37 
 3 DANILOV Oleksandr 87.06.24 UKRAINE 52.92 
 4 ZIĘBA Szymon 96.09.25 KS AZS AWF Kraków MA 53.97 
 5 SZTANDERSKI Kamil 98.07.23 MKS-MOSM Bytom SL 54.88 
 6 GOSS Maciej 95.07.14 KS AZS AWF Kraków MA 55.41 
 Bieg 2/ 2 17:37 
 1 AMBROŻY Kacper 96.02.21 KS AZS AWF Wrocław DS 53.94 SB 
 2 ZIEMBA Maciej 96.09.30 TS AKS Chorzów SL 55.43 
 3 BUCHERT Filip 98.08.30 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 57.08 
 4 JACHYRA Dawid 99.03.25 MKS Stal Nowa Dęba PK 57.30 SB 
 5 LAMPART Tomasz 98.03.05 KS AZS AWF Kraków MA 57.38 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 1 HARATYK Michał 92.04.10 KS AZS AWF Kraków MA 20.48 
 2 SZYSZKOWSKI Jakub 91.08.21 WKS Śląsk Wrocław DS 20.11 
 3 GAŁĄZKA Mariusz 88.02.29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.25 SB 
 HARATYK Michał 19.84 20.38 20.32 20.32 20.48 x 
 SZYSZKOWSKI Jakub 19.74 19.83 20.11 20.02 x x 
 GAŁĄZKA Mariusz 15.57 15.68 15.42 16.25 16.18 16.09 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 MAZUR Szymon 98.09.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 20.60 
 2 UCHMAN Bartłomiej 99.09.25 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.96 
 MAZUR Szymon 19.79 20.33 x 20.50 20.20 20.60 
 UCHMAN Bartłomiej 13.64 13.77 13.38 13.91 x 13.96 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 OTOK Bartłomiej 00.09.27 CWKS Resovia Rzeszów PK 15.13 
 2 WDANIEC Szymon 01.06.18 TS Wieliczanka Wieliczka MA 12.99 
 3 SZABLOWSKI Rafał 01.11.28 MLUKS Tarnów MA 12.80 PB 
 4 KRAS Krystian 01.03.29 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.10 PB 
 GODEK Jakub 01.03.06 KKB MOSiR Krosno PK NM 
 WARSZAWSKI Kornel 00.01.11 LKS Orkan Ostrzeszów WP NM 
 OTOK Bartłomiej 14.62 13.87 14.32 14.07 15.13 14.32 



 WDANIEC Szymon x 12.43 12.45 12.99 12.22 12.91 
 SZABLOWSKI Rafał 12.23 12.49 12.51 12.56 12.80 11.75 
Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 1 TOMASZEWSKI Arkadiusz 01.02.22 WKS Wawel Kraków MA 52.42 PB 
 2 NOWICKI Rafał 00.04.08 TS AKS Chorzów SL 48.67 
 TOMASZEWSKI Arkadiusz x 46.55 50.66 52.42 50.47 r 
 NOWICKI Rafał x x 43.40 48.67 48.63 48.44 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 1 KRUKOWSKI Marcin 92.06.14 KS Warszawianka W-wa MZ 83.52 PB 
 2 GRZESZCZUK Łukasz 90.03.03 KS Warszawianka W-wa MZ 80.75 PB 
 3 KOBYŁKA Bartosz 89.02.24 UKS 12 Kalisz WP 66.83 
 4 GIEREK Rafał 96.02.24 MKS Pułtusk MZ 65.14 
 5 PAWELEC Mateusz 98.02.28 MKS-MOSM Bytom SL 50.68 PB 
 6 CHEŁCZYŃSKI Norbert 98.10.29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 42.71 
 7 BACA Szymon 99.12.01 MCKiS Jaworzno SL 37.67 
 GRZESZCZUK Łukasz 80.75 x 76.69 76.42 x x 
 KOBYŁKA Bartosz 66.40 66.83 x x x 62.77 
 GIEREK Rafał 64.65 61.44 65.14 62.74 x 62.93 
 PAWELEC Mateusz 44.21 44.58 x 50.68 44.64 x 
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 1 MAZUR Szymon 98.09.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 53.16 
 2 SKOP Mateusz 99.01.25 MKS-MOS Katowice SL 39.28 
 MAZUR Szymon 55.78 56.16 54.17 
 SKOP Mateusz 39.28 x x 
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 1 WARSZAWSKI Kornel 00.01.11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 55.95 
 2 SZABLOWSKI Rafał 01.11.28 MLUKS Tarnów MA 35.41 
 3 GÓRSKI Patryk 00.01.07 MCKiS Jaworzno SL 30.61 
 WARSZAWSKI Kornel x 54.76 55.95 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 1 PUDŁOWSKI Szymon 89.07.20 AZS-AWF Katowice SL 43.51 
 PUDŁOWSKI Szymon x 41.65 41.46 43.51 x 43.23 
Skok wzwyż mężczyzn 
 1 KOSTKIEWICZ Filip 99.05.14 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1.95 
 2 WĄSEK Emanuel 01.06.09 MKS Żywiec SL 1.90 
 3 CHLEBISZ Dawid 00.02.15 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.85 
 4 SAMEL Jakub 01.01.23 KS AZS AWF Kraków MA 1.85 
 5 JACHYM Marcin 01.04.14 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.85 
 KOCZERA Jakub 01.02.28 KS Komunalni Sanok PK NM 
 170 175 180 185 190 195 198 
 KOSTKIEWICZ Filip - - o o o o xxx 
 WĄSEK Emanuel - - o o xo xxx 
 CHLEBISZ Dawid - - o o xxx 
 SAMEL Jakub - xo o o xxx 
 JACHYM Marcin o o o xxo xxx 
Skok w dal mężczyzn 
 1 CHORNOTA Dmytro 87.09.28 UKRAINE 7.44 PB -1.7 
 2 KRUK Serhiy 93.10.07 UKRAINE 7.40 +1.1 
 3 RÓŻAŃSKI Mateusz 98.08.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 7.36 -1.3 
 4 CISIŃSKI Maciej 97.01.21 WKS Wawel Kraków MA 6.73 SB +0.0 
 5 ZIAJA Michał 94.04.04 KS AZS AWF Kraków MA 6.62 +0.2 
 6 SACHA Filip 96.06.25 KS AZS AWF Kraków MA 6.49 +0.1 
 7 KULESZA Oktawiusz 01.06.05 MKS-MOS Katowice SL 6.45 PB +0.1 
 8 STAFIEJ Piotr 99.01.22 LKS Stal Mielec PK 6.45 -1.2 
 9 SZUMIEC Michał 01.02.09 KS AZS AWF Kraków MA 6.32 PB -0.4 
 10 KAPŁON Jakub 98.08.21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6.26 -1.6 
 11 OLSZÓWKA Mateusz 01.01.12 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 6.03 -1.1 
 12 SAMEL Jakub 01.01.23 KS AZS AWF Kraków MA 5.93 +0.6 
 13 SOKÓŁ Marcin 00.03.05 MKS-MOSM Bytom SL 5.36 PB -0.7 
 14 PIERWOCH Jakub 01.04.11 KS AZS AWF Kraków MA 5.31 PB -1.7 
 15 JUSZCZYK Bartłomiej 03.07.23 SKS Kusy Kraków MA 5.23 +1.0 
 CHORNOTA Dmytro 6.58 6.97 7.14 7.44 x 7.20 
 -0.2 +0.1 -0.7 -1.7 -1.5 -1.5 
 KRUK Serhiy 7.12 7.03 6.96 7.14 7.40 7.16 
 +1.2 +1.4 +0.3 -0.2 +1.1 +0.3 
 RÓŻAŃSKI Mateusz 7.05 x 7.05 6.84 7.36 7.31 
 -3.0 -1.6 -2.1 +0.9 -1.3 +0.3 
 CISIŃSKI Maciej 6.63 x 6.73 x 6.72 6.66 
 +1.0 +0.7 +0.0 +0.8 +0.9 +0.7 
 ZIAJA Michał 6.42 x 6.62 x x 6.61 
 +0.2 -1.4 +0.2 -0.5 -1.2 +1.4 
 SACHA Filip 6.15 x 6.49 x x - 
 -1.2 -1.4 +0.1 +0.1 -0.6 - 
 KULESZA Oktawiusz 6.45 6.03 6.21 x x x 
 +0.1 +0.2 +0.7 +0.1 -1.2 +1.1 
 STAFIEJ Piotr 6.14 6.44 x x 6.45 x 
 -2.4 +0.4 +0.5 -0.2 -1.2 -0.6 
 SZUMIEC Michał 6.15 6.32 6.07 
 -0.3 -0.4 -0.6 
 KAPŁON Jakub 6.26 6.23 6.19 
  -1.6 -0.3  +0.9 
 OLSZÓWKA Mateusz 5.94 6.03 x 
 +0.8 -1.1 -2.4 
Trójskok mężczyzn 
 1 KRUK Serhiy 93.10.07 UKRAINE  15.44 PB +0.1 
 2 KOMAR Patryk 91.01.21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.24 SB +0.2 
 3 CHORNOTA Dmytro 87.09.28 UKRAINE  15.22  +0.3 
 4 GŁÓWCZYK Piotr 01.05.01 WKS Wawel Kraków MA 13.36  +0.5 
 5 STAFIEJ Piotr 99.01.22 LKS Stal Mielec PK 13.09  +0.3 
 6 SZUMIEC Michał 01.02.09 KS AZS AWF Kraków MA 13.06 PB +0.3 
 7 WĄŻ Kamil 01.10.25 LKS Stal Mielec PK 12.73 PB -0.4 
 8 SWOBODA Patryk 00.06.25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.25  +0.2 
 9 SCHMIDT Michał 01.01.04 KS Komunalni Sanok PK 12.21 PB -0.6 
 10 KOCZERA Jakub 01.02.28 KS Komunalni Sanok PK 11.83 PB -0.3 
 11 JAWORSKI Wiktor 00.08.03 TL Pogoń Ruda Śląska SL 11.83  +0.1 
 12 WOJEWODA Bartosz 01.11.15 WKS Wawel Kraków MA 11.42  +0.9 
 KRUK Serhiy 14.44 x 14.33 14.93 15.44 15.33 
 -0.3 -0.5 +0.2 -0.1 +0.1 -0.2 



 KOMAR Patryk 14.61 14.64 14.88 14.94 14.97 15.24 
 +0.4 +0.1 +0.3 -0.1 -0.2 +0.2 
 CHORNOTA Dmytro x x 14.57 15.06 x 15.22 
 +0.2 +0.2 -0.3 -0.2 -0.4 +0.3 
 GŁÓWCZYK Piotr 13.01 x 12.86 x 12.99 13.36 
 -0.2 +0.6 +0.3 -0.2 0.0 +0.5 
 STAFIEJ Piotr 12.78 11.13 12.77 12.73 13.09 12.80 
 +1.0 +0.2 +0.3 -0.4 +0.3 +0.5 
 SZUMIEC Michał 12.77 12.79 13.06 12.40 12.69 12.67 
 +1.7 +0.4 +0.3 0.0 +0.3 +0.3 
 WĄŻ Kamil 12.36 11.82 12.57 12.73 12.33 x 
 +1.3 +0.7 0.0 -0.4 0.0 -0.2 
 SWOBODA Patryk x 12.20 12.25 - 12.21 12.11 
 +0.5 -0.3 +0.2 - +0.2 -0.6 
 SCHMIDT Michał x 12.21 x 
 +0.6 -0.6 +0.3 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ +0.2 18:18 
 1 FORKASIEWICZ Agata 94.01.13 KS AZS AWF Wrocław DS 11.66 
 2 KARAŚ Mariola 96.12.04 KS AZS AWF Kraków MA 12.20 PB 
 3 MIĘKIŃSKA Magdalena 99.10.05 MKS Żywiec SL 12.38 
 4 NIEMCZYK Magdalena 03.03.25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 12.39 
 5 KOZŁOWSKA Karolina 97.01.09 KS AZS AWF Kraków MA 12.50 PB 
 6 BĄBKA Julia 00.05.05 KS AZS AWF Kraków MA 12.70 
 WIDAWSKA Natalia 99.12.15 WLKS Wrocław DS DNS 
 SIEWRUK Katarzyna 95.12.03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6 -1.5 16:29 
 1 FORKASIEWICZ Agata 94.01.13 KS AZS AWF Wrocław DS 11.61 q 
 2 WIDAWSKA Natalia 99.12.15 WLKS Wrocław DS 12.40 q 
 3 GOLANOWSKA Agata 00.03.17 WLKS Wrocław DS 12.68 
 4 BANASIAK Julia 00.06.02 WLKS Wrocław DS 13.02 PB 
 5 KWIATKOWSKA Alicja 95.03.23 WKS Wawel Kraków MA 13.35 
 6 NALEZIŃSKA Aleksandra 01.05.26 MLUKS Tarnów MA 13.66 
 7 LAGA Joanna 01.12.18 LKS Kłos Olkusz MA 13.83 SB 
 Bieg 2/ 6 -1.6 16:34 
 1 KARAŚ Mariola 96.12.04 KS AZS AWF Kraków MA 12.37 q 
 2 MISTERKA Nikoletta 97.09.19 AZS-AWF Katowice SL 12.63 PB 
 3 BARTKOWIAK Klaudia 00.12.20 WLKS Wrocław DS 12.72 SB 
 4 GOEBEL Alicja 03.03.30 UKS Czwórka Żory SL 13.12 
 5 JAMRÓZ Karolina 03.01.14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 13.68 
 6 MORĄG Alicja 05.04.23 SKS Kusy Kraków MA 14.16 
 7 ŻAK Gabriela 04.06.07 SKS Kusy Kraków MA 14.21 
 Bieg 3/ 6 +0.1 16:37 
 1 WRÓBLEWSKA Zofia 95.08.01 KS AZS AWF Wrocław DS 12.50 
 2 KOZŁOWSKA Karolina 97.01.09 KS AZS AWF Kraków MA 12.57 q 
 3 KOZIOŁ Paulina 98.01.13 MKS Czechowice-Dziedzice SL 12.83 SB 
 4 MANIK Aleksandra 00.06.13 KS AZS AWF Kraków MA 13.34 
 5 OZIMEK Julia 02.02.10 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 13.74 
 6 CZACHOR Karolina 01.09.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 13.87 
 7 MICHOŃ Emilia 03.02.26 KS AZS AWF Kraków MA 14.16 
 ZIEBURA Martyna 01.01.25 UKS Czwórka Żory SL DNF 
 Bieg 4/ 6 +0.4 16:39 
 1 SIEWRUK Katarzyna 95.12.03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.21 q 
 2 BĄBKA Julia 00.05.05 KS AZS AWF Kraków MA 12.57 q 
 3 BIGUS Kinga 01.03.28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 12.73 
 4 WÓJTOWICZ Magdalena 95.10.31 KS AZS AWF Kraków MA 12.75 SB 
 5 WŁOCH Adriana 03.01.19 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 13.31 PB 
 6 CAFFREY Natalia 02.08.30 WKS Wawel Kraków MA 13.56 PB 
 7 ŚLUSARCZYK Oliwia 03.06.26 MOSM Tychy SL 13.65 PB 
 Bieg 5/ 6 +0.8 16:42 
 1 MIĘKIŃSKA Magdalena 99.10.05 MKS Żywiec SL 12.39 q 
 2 WĘGRZYN Natalia 99.05.26 MKS Piast Głogów DS 12.79 SB 
 3 SWOBODA Pauline 99.10.13 MKS-MOSM Bytom SL 12.85 
 4 GEFERT Karolina 98.01.07 KS Komunalni Sanok PK 12.93 
 5 BIAŁEK Jagoda 00.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 13.35 PB 
 6 KOWOLIK Dagmara 01.12.01 MKS-MOSM Bytom SL 13.92 
 7 ZIĘBA Dominika 03.04.07 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 14.32 
 Bieg 6/ 6 +0.7 16:45 
 1 NIEMCZYK Magdalena 03.03.25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 12.45 q 
 2 SYC Ewelina 95.04.13 KS AZS AWF Kraków MA 13.00 
 3 BIELEŃ Martyna 96.06.16 WKS Wawel Kraków MA 13.20 
 4 FORTUNA Milena 99.12.15 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 13.39 PB 
 5 MACIEJCZYK Zuzanna 99.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 13.55 PB 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6 +0.1 19:00 
 1 FORKASIEWICZ Agata 94.01.13 KS AZS AWF Wrocław DS 23.86 
 2 SZCZĘSNA Monika 87.12.20 AZS-AWF Katowice SL 24.10 PB 
 3 KARAŚ Mariola 96.12.04 KS AZS AWF Kraków MA 24.41 
 4 WROŃSKA Wiktoria 00.01.14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 25.31 
 5 SZADE Małgorzata 00.07.18 MKS-MOS Katowice SL 25.64 
 Bieg 2/ 6 +0.0 19:03 
 1 WIDAWSKA Natalia 99.12.15 WLKS Wrocław DS 24.93 PB 
 2 BANACH Joanna 92.08.28 KS AZS AWF Kraków MA 25.06 
 3 MISTERKA Nikoletta 97.09.19 AZS-AWF Katowice SL 25.16 PB 
 4 BARTKOWIAK Klaudia 00.12.20 WLKS Wrocław DS 25.76 SB 
 5 KOZIOŁ Paulina 98.01.13 MKS Czechowice-Dziedzice SL 25.88 SB 
 Bieg 3/ 6 -0.1 19:05 
 1 KOZŁOWSKA Karolina 97.01.09 KS AZS AWF Kraków MA 25.60 PB 
 2 ZAMORA Małgorzata 99.10.06 MUKS SZS Cieszyn SL 25.76 PB 
 3 STRUZIK Alicja 01.06.09 LKS Stal Mielec PK 25.78 
 4 BĄBKA Julia 00.05.05 KS AZS AWF Kraków MA 25.84 SB 



 5 SWOBODA Pauline 99.10.13 MKS-MOSM Bytom SL 25.93 PB 
 6 MIĘKIŃSKA Magdalena 99.10.05 MKS Żywiec SL 26.14 
 7 CIEŚLAR Katarzyna 99.11.22 MUKS SZS Cieszyn SL 26.34 SB 
 Bieg 4/ 6 +0.9 19:08 
 1 WÓJTOWICZ Magdalena 95.10.31 KS AZS AWF Kraków MA 26.18 PB 
 2 CIEŚLAR Noemi 98.05.12 MUKS SZS Cieszyn SL 26.39 
 3 ZWIAS Justyna 99.08.19 MUKS SZS Cieszyn SL 27.03 PB 
 4 MAREK Julia 01.06.18 MKS Czechowice-Dziedzice SL 27.35 
 5 MANIK Aleksandra 00.06.13 KS AZS AWF Kraków MA 27.69 
 6 WYPPICH Zuzanna 03.09.24 UKS Czwórka Żory SL 28.29 
 Bieg 5/ 6 +0.4 19:11 
 1 DOLIŃSKA Alicja 00.11.04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 27.33 PB 
 2 WŁOCH Adriana 03.01.19 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 27.34 PB 
 3 FORTUNA Milena 99.12.15 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 27.55 PB 
 4 SZCZYRBA Ewa 01.10.30 MKS-MOSM Bytom SL 27.68 PB 
 5 BORKOWSKA Aleksandra 99.03.29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 27.93 
 6 SZPOCZEK Magdalena 01.10.31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 28.80 
 7 Ormaniec Łucja 03.05.18 UKS Jedynka Skawina MA 29.54 
 Bieg 6/ 6 -0.1 19:14 
 1 SADYŚ Marta 02.06.09 UKS Azymut Pabianice LD 28.31 PB 
 2 MACIEJCZYK Zuzanna 99.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 28.59 
 3 JAMRÓZ Karolina 03.01.14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 28.70 PB 
 4 LAGA Joanna 01.12.18 LKS Kłos Olkusz MA 28.73 
 5 ZIĘBA Dominika 03.04.07 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 28.75 PB 
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 17:44 
 1 CURYŁO Małgorzata 94.01.13 KS AZS AWF Wrocław DS 52.73 PB 
 2 JANOWICZ Adrianna 95.04.16 MKS Baszta Szamotuły WP 53.64 
 3 SZCZĘSNA Monika 87.12.20 AZS-AWF Katowice SL 53.81 SB 
 4 PAŁYS Anna 95.03.02 KS AZS AWF Wrocław DS 54.19 SB 
 5 SAGANIAK Justyna 95.12.01 UKS 55 Łódź LD 54.69 
 6 SMOLIŃSKA Izabela 99.01.14 RLTL ZTE Radom MZ 55.30 PB 
 7 LINKIEWICZ Małgorzata 92.06.15 KS AZS AWF Wrocław DS 55.53 
 8 PIELECH Amelia 02.11.08 MKS Piast Głogów DS 1:08.66 
 Bieg 2/ 4 17:48 
 1 OSIECKA Małgorzata 00.10.25 KKS Victoria Stalowa Wola PK 56.46 SB 
 2 SUDER Magdalena 96.03.13 KS AZS AWF Kraków MA 57.92 PB 
 3 WSOŁEK Aleksandra 01.09.15 KS Cracovia 1906 Kraków MA 59.56 
 4 WARMIŃSKA Klaudia 01.08.06 TL ROW Rybnik SL 59.60 
 5 DYBKA Agnieszka 00.02.07 KKS Victoria Stalowa Wola PK 59.65 
 Bieg 3/ 4 17:52 
 1 CUBER Karolina 97.05.20 KS AZS AWF Kraków MA 58.66 PB 
 2 CIUPEK Sylwia 00.07.09 MKS-MOS Katowice SL 58.94 PB 
 3 SYC Ewelina 95.04.13 KS AZS AWF Kraków MA 59.75 
 4 ZAJĄC Justyna 00.05.04 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:00.27 
 5 RYNDAK Wiktoria 00.09.24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1:00.33 
 6 MAŁACZEWSKA Zofia 97.01.18 KS AZS AWF Kraków MA 1:00.80 
 7 ZAJĄC Anna 01.08.31 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:02.17 
 8 POLIT Martyna 98.11.02 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 1:03.08 
 Bieg 4/ 4 17:55 
 1 KADELA Nina 01.03.01 UKS Czwórka Żory SL 1:01.49 
 2 KOŁEK Weronika 02.02.08 KKB MOSiR Krosno PK 1:02.23 
 3 KAZEK Ilona 89.11.16 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:02.29 
 4 BELOWSKA Aleksandra 02.05.19 KS AZS AWF Kraków MA 1:03.20 
 5 CZAJKA Kamila 00.03.13 ULKS Technik Trzcinica PK 1:04.59 
 6 MARCINIAK Kamila 02.11.12 MKS Piast Głogów DS 1:06.62 
 7 SKRZYPEK Lena 04.01.20 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:09.07 
800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 18:28 
 1 CZAPLA Adrianna 99.07.04 AZS-AWF Katowice SL 2:04.94 PB 
 2 GIZA Karolina 89.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka MA 2:05.53 SB 
 3 KORBUT Milena 00.08.08 AZS-AWF Katowice SL 2:06.98 PB 
 4 CHRYCZYK Katarzyna 95.05.30 KS AZS AWF Kraków MA 2:08.65 PB 
 5 MICHALAK Sandra 87.04.01 AZS-AWF Katowice SL 2:11.25 
 6 KRAWCZYK Magdalena 92.10.24 GKS Piast Gliwice SL 2:11.72 SB 
 7 ŁACHOWSKA Natalia 01.06.12 MKS-MOSM Bytom SL 2:13.17 
 8 KUDLIŃSKA Julia 99.03.15 niest.Kraków MA 2:13.65 
 9 CZAPKA Emilia 01.04.12 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:14.74 PB 
 10 TYPER Michalina 01.08.06 MKS-MOSM Bytom SL 2:15.33 
 11 ŚNIOCH Aleksandra 95.09.19 WKS Wawel Kraków MA 2:18.47 
 12 GAJ Paulina 93.01.29 KS AZS AWF Kraków MA 2:21.66 
 KAPUSTKA Anna 02.02.20 TS Wieliczanka Wieliczka MA DNF 
 400m 856 Anna KAPUSTKA 1:02.41 
 Bieg 2/ 2 18:34 
 1 PORĘBSKA Karolina 02.05.12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 2:18.70 
 2 KLĘSK Patrycja 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 2:24.84 
 3 PUT Maria 03.05.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 2:25.32 
 4 MASŁYK Natalia 99.06.27 KKB MOSiR Krosno PK 2:26.29 
 5 WENDT Joanna 00.02.01 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:26.56 PB 
 6 PORĘBSKA Ilona 99.06.18 UKS Sprint ZSME Żywiec SL 2:26.62 
 7 WSZOŁEK Paulina 02.09.05 KKB MOSiR Krosno PK 2:27.07 PB 
 8 PAWŁOWSKA Joanna 02.08.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 2:27.36 
 9 SOBSTEL Sandra 01.12.29 UKS Olimpia Zabrze SL 2:30.64 
 10 NIEDŹWIEDŹ Agnieszka 02.01.21 MKS-MOSM Bytom SL 2:32.85 
 11 KOZIK Karolina 03.04.10 MOSM Tychy SL 2:35.38 
 12 GAJDA Zofia 03.12.24 MKS Czechowice-Dziedzice SL 2:43.32 
 400m 68 Karolina PORĘBSKA 1:07.73 
1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 19:38 
 1 SUWAJ Aneta 86.01.21 AZS-AWF Katowice SL 4:37.22 
 2 KRASOWSKA Kamila 01.07.15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 4:41.71 PB 
 3 FRĄCZEK Karolina 01.05.08 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 4:41.94 
 4 KARGOL Katarzyna 96.02.23 CWKS Resovia Rzeszów PK 4:44.89 SB 



 5 MOŁDRZYK Wiktoria 99.07.30 MUKS SZS Cieszyn SL 4:53.51 
 6 FIUTEK Karolina 01.04.06 UMKS Nadir Jędrzejów SK 4:55.43 PB 
 7 MELOCH Arleta 79.08.17 GKS Olimpia Grudziądz KP 4:59.43 
 8 ŁOZIŃSKA Karolina 02.11.01 MKS-MOSM Bytom SL 5:00.44 
 9 SYDORCHUK Anna 02.03.13 KS Cracovia 1906 Kraków MA 5:00.82 PB 
 10 BEREŹNICKA Monika 00.11.01 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 5:01.54 
 11 JABŁOŃSKA Adrianna 00.07.11 LKS Stal Mielec PK 5:08.86 
 12 PODGÓRNI Marcelina 97.01.12 WKS Wawel Kraków MA 5:12.81 
 KRÓLIK Kinga 99.09.26 UKS Azymut Pabianice LD DNF 
 KWAPISZ Karolina 00.11.25 WKS Wawel Kraków MA DNF 
 400m 303 Aneta SUWAJ 1:11.5 
 800m 303 Aneta SUWAJ 2:26.1 
 1200m 303 Aneta SUWAJ 3:40.4 
2000 m przeszkody kobiet 
 Bieg 1/ 1 19:54 
 1 KLĘBOWSKA Wiktoria 00.01.20 MKS-MOSM Bytom SL 6:44.86 PB 
 2 PYKA Milena 00.02.27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6:50.25 PB 
 3 BĄBA Sylwia 98.01.05 MKS Stal Nowa Dęba PK 6:53.77 
 4 ENGELMANN Weronika 01.06.08 MKS-MOSM Bytom SL 7:00.52 PB 
 5 MAŁEK Monika 01.01.13 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 7:20.34 PB 
 6 SZUMAŁA Kamila 00.08.25 TS AKS Chorzów SL 7:22.14 PB 
 7 GIERUŃ Agnieszka 98.06.09 WLKS Wrocław DS 7:28.64 
 8 BRZĘK Paulina 99.03.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 7:34.38 PB 
 9 CHORZĘPA Agnieszka 01.01.14 KKB MOSiR Krosno PK 7:40.09 
 10 MIROWSKA Julia 01.09.21 MKS-MOSM Bytom SL 7:48.39 
 11 SZUMADA Maria 98.11.01 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 7:50.64 
 12 KOBIÓR Klaudia 98.07.01 LKS Pszczyna SL 8:13.01 
 13 BARCZYK Kamila 99.07.17 LKS Kłos Olkusz MA 8:28.08 
100 m ppł juniorek mł (76,2) 
 Bieg 1/ 1 +1.6 15:59 
 1 DOLIŃSKA Alicja 00.11.04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.77 PB 
 2 MAREK Julia 01.06.18 MKS Czechowice-Dziedzice SL 15.27 
 3 KOMINEK Karina 00.05.12 MKS Czechowice-Dziedzice SL 16.60 
100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1 +0.2 16:04 
 1 SIEWRUK Katarzyna 95.12.03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.88 SB 
 2 WOJTUNIK Klaudia 99.05.15 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.94 PB 
 3 RZĄDZIŃSKA Julia 92.05.30 AZS Łódź LD 14.26 
 4 ZALEWSKA Daria 97.01.20 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 14.59 
400 m ppł kobiet (76,2) 
 Bieg 1/ 2 17:13 
 1 ANKIEWICZ Emilia 90.11.22 AZS-AWF Warszawa MZ 57.19 
 2 BANACH Joanna 92.08.28 KS AZS AWF Kraków MA 58.12 
 3 SOBEK Magdalena 94.07.18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 59.33 PB 
 4 MARTYNA Katarzyna 98.10.25 WKS Wawel Kraków MA 1:00.41 
 5 LACHELE Susane 00.07.10 KS Gwardia Piła WP 1:00.99 
 6 PRACZUKOWSKA Zofia 98.01.26 RLTL ZTE Radom MZ 1:01.06 
 7 KUJAWA Mirela 89.07.04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:01.28 
 ŻUREK Klaudia 91.09.22 KS AZS AWF Kraków MA DNF 
 Bieg 2/ 2 17:17 
 1 SZYMKOWICZ Anna 98.04.14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:00.95 
 2 ZABOROWSKA Sonia 94.11.03 KS AZS AWF Kraków MA 1:02.40 
 3 KWIATKOWSKA Alicja 95.03.23 WKS Wawel Kraków MA 1:05.94 
 4 TKACZYK Weronika 99.07.05 RLTL ZTE Radom MZ 1:07.19 
 5 STOKŁOSA Nicola 98.05.14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:08.55 
 6 PEMPUŚ Magdalena 01.03.19 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1:08.66 
 OSTYŃSKA Justyna 00.02.21 MKS Czechowice-Dziedzice SL DNF 
 MATKOWSKA Martyna 98.04.13 WLKS Wrocław DS DNF 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 19:00 
 1 ŻEBROWSKA Aldona 91.01.11 KS AZS AWF Kraków MA 16.25 SB 
 2 NIEDBAŁA Anna 98.07.10 WKS Wawel Kraków MA 15.68 SB 
 3 ŚLEPOWROŃSKA Maja 98.12.02 MKS Pułtusk MZ 15.62 
 4 WLOKA Anna 93.03.14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.96 SB 
 5 CISICKA Natalia 98.07.16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.06 PB 
 6 PIERCHAŁA Renata 96.03.05 KS AZS AWF Kraków MA 11.60 
 7 DANIEL Renata 00.08.02 WKS Wawel Kraków MA 9.07 SB 
 8 STRYCZEK Marta 99.04.05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 8.87 
 ŻEBROWSKA Aldona 15.66 15.39 16.25 15.94 15.18 15.64 
 NIEDBAŁA Anna 14.87 14.99 14.64 15.30 15.51 15.68 
 ŚLEPOWROŃSKA Maja 14.94 15.62 15.38 x x x 
 WLOKA Anna x 13.96 13.94 x 13.94 13.76 
 CISICKA Natalia x 12.18 12.34 12.51 12.14 13.06 
 PIERCHAŁA Renata 11.11 11.38 11.44 11.14 11.60 x 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 NOWAK Barbara 00.07.25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.34 
 2 DANIEL Renata 00.08.02 WKS Wawel Kraków MA 10.66 
 3 NALEZIŃSKA Aleksandra 01.05.26 MLUKS Tarnów MA 9.68 
 4 ZYGUŁA Gabriela 01.10.09 MLUKS Tarnów MA 9.57 
 NOWAK Barbara 12.62 13.34 13.00 
 DANIEL Renata 10.66 10.48 10.15 
Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 1 SURMIAK Zofia 01.01.17 KS AZS AWF Kraków MA 39.02 
 2 GĄSIOREK Justyna 00.03.21 MKS Czechowice-Dziedzice SL 31.81 
 3 FUZOŃ Aleksandra 00.12.05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 25.42 
 SURMIAK Zofia 37.27 39.02 34.69 35.12 36.13 32.80 
 GĄSIOREK Justyna x 31.81 25.89 x 27.07 27.06 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 1 ADAMASZEK Magdalena 98.07.17 MKS-MOS Katowice SL 45.26 
 2 SKRABA Beata 88.06.20 KS AZS AWF Kraków MA 42.41 
 3 SIEWRUK Agata 98.05.21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 36.32 
 4 KACZMARCZYK Paulina 00.05.26 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 32.65 SB PK 
 5 STRYCZEK Marta 99.04.05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 29.16 
 ADAMASZEK Magdalena 41.73 45.26 44.34 x x x 



 SKRABA Beata 42.41 x 39.51 40.29 40.21 39.59 
 SIEWRUK Agata 34.54 35.90 35.73 36.32 36.11 35.78 
 KACZMARCZYK Paulina 27.97 30.48 32.65 30.72 26.32 29.23 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 1 MOŚ Katarzyna 94.12.20 WKS Śląsk Wrocław DS 49.97 
 2 TYMIŃSKA Martyna 98.11.04 MKS-MOSM Bytom SL 39.64 
 3 GÓRNIAK Wiktoria 99.04.20 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 35.46 
 4 PIERCHAŁA Renata 96.03.05 KS AZS AWF Kraków MA 34.24 
 5 SROKA Anna 99.05.06 TS Wieliczanka Wieliczka MA 34.02 
 6 MAZUR Maria 00.07.22 MKS-MOS Katowice SL 33.76 
 7 SMALCERZ Karolina 99.04.02 MCKiS Jaworzno SL 33.56 
 8 BOGDAŃSKA Agata 01.08.10 WKS Wawel Kraków MA 26.60 PB 
 9 ZYGUŁA Gabriela 01.10.09 MLUKS Tarnów MA 26,07 
 FICAK Roksana 00.12.09 UKS Tempo 5 Przemyśl PK NM 
 MOŚ Katarzyna 48.52 x x 47.94 47.78 49.97 
 TYMIŃSKA Martyna 39.61 37.81 39.64 39.33 38.69 38.06 
 GÓRNIAK Wiktoria 30.42 34.53 32.23 35.46 x x 
 PIERCHAŁA Renata 34.24 29.96 33.24 x 34.05 33.77 
 SROKA Anna 33.67 33.95 x 31.72 34.02 31.78 
 MAZUR Maria 28.29 32.06 x 32.04 31.86 33.78 
 SMALCERZ Karolina 33.28 33.55 33.56 x x 32.41 
 BOGDAŃSKA Agata 21.51 24.45 26.60 x 25.17 25.69 
Skok wzwyż kobiet 
 1 KONIOR Justyna 95.11.23 KS AZS AWF Kraków MA 1.80 =PB 
 2 WAL Paulina 91.06.18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.76 
 3 DŁUTEK Zofia 96.04.27 KS AZS AWF Kraków MA 1.68 
 4 STYRCZ Anna 82.04.17 KS AZS AWF Kraków MA 1.68 =SB 
 5 MIĄSO Wiktoria 01.11.14 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.64 
 6 MIREK Katarzyna 98.04.27 KS AZS AWF Kraków MA 1.64 
 7 PETRENKO Yuliia 98.04.03 KS AZS AWF Kraków MA 1.60 =SB 
 8 WOJTANOWSKA Martyna 00.11.17 KS Komunalni Sanok PK 1.60 =PB 
 9 FIJAK Ewa 95.08.17 KS AZS AWF Kraków MA 1.60 =PB 
 10 WOŹNICA Martyna 02.04.03 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 1.55 
 11 ŻURCZAK Maria 04.01.30 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 1.45 
 145 150 155 160 164 168 172 174 176 178 180 182 
 KONIOR Justyna - - - - - xo xo - xo - xo xxx 
 WAL Paulina - - - o - o xo - xo - xxx 
 DŁUTEK Zofia - - - o o xxo xxx 
 STYRCZ Anna - - o o xo xxo xxx 
 MIĄSO Wiktoria - o o xxo o xxx 
 MIREK Katarzyna - - - xo xo xxx 
 PETRENKO Yuliia - o o o xxx 
 WOJTANOWSKA Martyna o xo x xxo xxx 
 FIJAK Ewa - o xxo xxo xxx 
Skok w dal kobiet 
 1 WOTA Gaja 98.09.04 KS AZS AWF Kraków MA 5.78 +1.1 
 2 MACH Natalia 99.07.14 MKS Iskra Pszczyna SL 5.68 -1.1  PB 
 3 ZAWADZKA Gabriela 94.03.11 MKS Tempo Kęty MA 5.48 -1.3 
 4 STASIAK Anna 99.03.16 KS AZS AWF Kraków MA 5.31 +1.1 
 5 GEFERT Karolina 98.01.07 KS Komunalni Sanok PK 5.30 -1.7 
 6 KORDEK Sara 01.02.01 MKS-MOS Katowice SL 5.19 +0.8 
 7 TORBA Gabriela 01.09.30 LKS Stal Mielec PK 4.96 -1.4 
 8 WOJTANOWSKA Martyna 00.11.17 KS Komunalni Sanok PK 4.91 -0.9 
 9 KUSIAK Julia 01.09.20 MKS Rabka-Zdrój MA 4.87 -0.4 
 10 ŚLUSARCZYK Oliwia 03.06.26 MOSM Tychy SL 4.86 -1.0 
 11 POPARDOWSKA Zuzanna 02.06.16 WKS Wawel Kraków MA 4.84 -2.0 
 12 KOS Katarzyna 01.06.12 MKS Tempo Kęty MA 4.83 +0.5 
 13 BORKOWSKA Aleksandra 99.03.29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.83 -1.6 
 14 DOROSZKO Dorota 01.12.01 MKS Tempo Kęty MA 4.72 -0.5 
 15 CAFFREY Natalia 02.08.30 WKS Wawel Kraków MA 4.51 -0.1 
SZPOCZEK Magdalena 01.10.31 MKS Czechowice-Dziedzice SL NM 
 WOTA Gaja 5.56 5.55 5.73 5.57 5.78 x 
 +0.8 -0.5 -0.1 +0.3 +1.1 -0.5 
 MACH Natalia x 5.31 x x 5.68 x 
 +0.1 -1.6 +0.6 +0.1 -1.1 -1.9 
 ZAWADZKA Gabriela 5.36 5.27 5.48 
 -0.7 -0.3 -1.3 
 STASIAK Anna 5.09 5.26 5.28 x 5.29 5.31 
 -1.9 -0.4 -1.1 +0.6 +1.1 +1.1 
 GEFERT Karolina 5.01 5.26 5.30 - 5.07 5.07 
 -1.3 +1.4 -1.7 - -1.1 +0.4 
 KORDEK Sara 5.02 4.98 4.58 5.18 5.19 4.88 
 -0.1 +0.3 -0.2 +1.7 +0.8 +1.2 
 TORBA Gabriela 4.73 4.88 4.96 4.90 4.83 4.73 
 -0.5 +1.0 -1.4 
Trójskok kobiet 
 1 OSTROWSKA Justyna 90.07.16 KS AZS AWF Kraków MA 12.45 +0.3 
 2 KWIATKOWSKA Marta 90.03.26 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 12.40 -0.5 
 3 ZAWADZKA Gabriela 94.03.11 MKS Tempo Kęty MA 12.17 -1.0 
 4 MACH Natalia 99.07.14 MKS Iskra Pszczyna SL 11.78 -0.4 
 5 KOZŁOWSKA Agnieszka 93.02.02 KS AZS AWF Kraków MA 11.73 +1.0 
 6 KUSIAK Julia 01.09.20 MKS Rabka-Zdrój MA 11.17 -0.9  PB 
 OSTROWSKA Justyna x x x x 12.45 x 
 -0.1 +0.4 +0.3 +0.0 +0.3 +0.7 
 KWIATKOWSKA Marta 12.40 x 12.24 x 12.00 12.13 
 -0.5 +1.0 -0.9 -0.7 -0.4 +1.9 
 ZAWADZKA Gabriela 11.91 12.17 11.95 x 11.84 12.17 
 +1.3 -1.0 -1.4 -0.3 +0.1 +0.9 
 MACH Natalia x x 11.69 11.70 11.78 x 
 -1.1 +0.1 -0.6 -0.5 -0.4 +0.1 
 KOZŁOWSKA Agnieszka 11.69 x x 11.73 11.49 10.69 
 +0.4 -0.5 +0.5 +1.0 -0.7 +0.1 
 KUSIAK Julia x 10.74 11.17 x x 11.08 
 -2.4 +1.5 -0.9 +0.4 +0.3 -0.1 


